永川区大安街道办事处

2024年公益性岗位安置就业人员公示

    根据渝人社发〔2016〕239号文件精神，为促进就业困难人员就业，由大安街道办事处开发从事公共环境卫生保洁的非全日制公益性岗位2个（鄢启明是重复安置，闻首兰是新增安置），用以过渡性安置就业困难人员的协助管理的非营利岗位，现将拟安置就业人员予以公示，公示期5个工作日（2024年8月20日——2024年8月26日），接受社会各界监督，如有异议，请及时通过书面或电话反映。

举报电话：023-49404429

附：重庆市永川区大安街道公益性岗位拟安置就业人员名单

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	户口性质
	文化程度
	家庭详细住址
	人员

类别
	人员类别  证件编号
	安置就业时间
	安置就业单位
	就业

岗位
	用工

形式

	1
	鄢启明
	男
	57
	5102**********1975
	农村
	小学
	铜鼓村
	防返贫监测对象
	5001180721000457
	2024.09.01
	大安街道办事处
	公共环境卫生保洁
	非全日制

	2

	闻首兰
	女
	49
	5102**********2680
	农村
	初中
	石庙社区
	残疾人
	5001180524000233
	2024.09.01
	大安街道办事处
	公共环境卫生保洁
	非全日制

 重庆市永川区大安街道办事处
                                  2024年8月20日